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Nr 246.

Ankom till riksdagens kansli den 15 juni 1918 kl. */s 12 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition om anvisande 
av medel för bestridande av kostnaderna för särskild för
undersökning med hänsyn till villkorlig straffdom m. m.

(3:e avd.)

I den till Riksdagen den 14 januari 1918 avlåtna propositionen an
gående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under punkt 17 
av andra huvudtiteln föreslagit riksdagen att, i avvaktan på proposition 
med förslag till lag angående villkorlig straffdom m. m., till bestridande 
av kostnader för övervakning av villkorligt dömda såsom förslagsanslag 
beräkna å extra stat för är 1919 ett belopp av 25,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 3 maj 
1918 dagtecknad proposition, nr 391, vilken hänvisats till statsutskottets 
förberedande behandling, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över justitiedepartementsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen

att, under förutsättning att riksdagen antager det förslag till lag 
angående villkorlig straffdom, varom särskild proposition nr 375 till riks
dagen avlåtits,

dels medgiva, att den ersättning, som enligt nämnda lagförslag 
skall utgå till dem, som verkställa särskild förundersökning, varom i 
samma lagförslag förmäles, må bestridas från det under andra huvud
titeln å ordinarie stat uppförda förslagsanslaget till domare, vittnen och 
parter,



4 Statsutskottets utlåtande Nr 246.

dels ock till bestridande av kostnader för övervakning av villkorligt 
dömda å extra stat för år 1919 bevilja ett förslagsanslaget av 25,000 
kronor.

I fråga om utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Sedan Kungl. Maj:ts ovanberörda förslag till lag angående villkor
lig straffdom numera av riksdagen i huvudsak bifallits och då utskottet 
icke funnit skäl till erinran mot Kungl. Maj:ts nu föreliggande proposition, 
får utskottet hemställa,

att riksdagen må
a) medgiva, att den ersättning, som enligt Kungl. 

Maj:ts förslag till lag angående villkorlig straffdom skall 
utgå till dem, som verkställa särskild förundersökning, 
varom i samma lagförslag förmälés, må bestridas från 
det under andra huvudtiteln å ordinarie stat uppförda 
förslagsanslaget till domare, vittnen och parter; samt

b) till bestridande av kostnader för övervakning 
av villkorligt dömda å extra stat för år 1919 under 
andra huvudtiteln bevilja ett förslagsanslag av 25,000 
kronor.

Stockholm den 15 juni 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZEL1US.


